INDICAÇÃO

Dispõe  sobre  a  indicação  de  serviço  de
Recapeamento asfáltico na Rua dos Prazeres
do Bairro Santa Amália. Nesta Capital.

À Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Solicitação de serviço de Recapeamento asfáltico na Rua dos Prazeres do Bairro Santa Amália. Nesta Capital.

Justificativa

 Solicitamos o serviço de recuperação asfáltica da rua dos prazeres do bairro Santa Amália, tendo em vista que o
asfalto se encontra desgastado e em péssimas condições, repleto de buracos que dificultam o tráfego, causam danos
aos veículos e provocam acidentes ocasionando, portanto, não apenas prejuízos materiais como também risco à
integridade física de quem por lá necessita transitar.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 5 de setembro de 2023.

Adevair Cabral (Câmara Digital) - PTB

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380039003200330039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-06T11:17:07-0400